Тульская область

	Муниципальное образование Михайловское Куркинского района

	Администрация

	Постановление

	от   21 декабря 2016 года
	                                      №232

Об актуализации схемы водоснабжения и
водоотведения муниципального образования Михайловское Куркинского района

           В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011г № 146-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»,  в связи с отсутствием замечаний и предложений по утвержденным постановлением Администрации муниципального образования Михайловское Куркинского района  от 19.12.2013года № 9 схемам водоснабжения и водоотведения муниципального образования Михайловское Куркинского района на 2013 – 2023 г.г., на основании Устава муниципального образования Михайловское Куркинского района,  Администрация муниципального образования Михайловское Куркинского района постановляет:
            1. Актуализировать схему водоснабжения и водоотведения на территории муниципального образования Михайловское Куркинского района.
            2. Разместить  настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте  муниципального образования Куркинский район.

            3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

            4. Постановление вступает в силу со дня обнародования.
       Глава Администрации муниципального

       образования Михайловское Куркинского района                                Т.В.Шарапова